KBZ 한국음식물처리기협동조합

수 신 : 조합원사 전체

참 조: 관련부서장

제 목 : 음식물류폐기물처리기 유통질서 확립을 위한 협조 요청

- 1. 「코로나19」의 어려운 상황에도 경제활동에 매진하시는 귀사의 대표이사 및 임직원 여러분께 심심한 경의를 표하는 바입니다.
- 2. 한국음식물처리기협동조합은 중소기업협동조합법에 의거 음식물류폐기물처리기 (약칭:음식물처리기)를 생산하는 업체들이 결성 한 조합으로, 음식물처리기 업계의 발전과 소비자 보호 및 유통시장의 질서 확립을 위하여 노력하고 있습니다.
- 3. 현재 홈쇼핑에서 판매되고 있는 제품 중 품질의 적합성을 인증 받지 않은 제품들이 매스콤에 홍보 되거나, 홈쇼핑 등을 통하여 판매 되고 있다는 문제점을 제기하는 민원이계속 접수되고 있습니다. 이와 관련하여 소비자 및 우리 조합원사로부터 음식물처리기 시장의 유통질서 확립과 소비자 피해 예방을 위하여, 폐기물관리법 등 법정 품질기준의 적합성(Conformity)과 홍보내용(과대광고 여부)에 대한 진위 사실 확인과 비위업체가 적발되는 경우 강력한 의법조치를 우리 조합에 요청 해 오고 있습니다.
- 4. 귀사에서도 위와 같은 점을 감안하시어 우리나라의 음식물처리기 시장의 유통질서 확립과 소비자보호 차원에서 귀사제품의 품질 적합성 및 홍보 내용(과대광고 여부)에 대한 진위를 조속한 시일 내에 자체 확인·점검하여 주시기 바라며, 만약 귀사에서도 위와 관련 한 타회사의 비위사실을 알게 된 경우 우리 조합으로 즉각 신고해 주시기 바랍니다.

5. 우리 조합에서는 산업표준화법에 따른 음식물처리기의 법정 품질의 적합성 및 홍보내용의 진위파악에 총력을 기울일 것이며, 비위업체 발견 시 강력히 고발 및 의법조치 할 것임을 알려드리오니, 귀사에서도 음식물처리기 업계의 발전과 소비자 보호 차원에서 적극적인 협조와 본 취지에 동참해 주시기를 요청드립니다. 감사합니다. -끝-

한국음식물처리기협동조합 이사장



수신자 수신자참조

★담당 070-4195-1555 대리 변혜성 전무이사 김영배 이사장 유인수 협조자 이사 김정찬

시행 (2020.11.26.) 접수 ()

우 01811 서울시 노원구 공릉로 232 서울테크노파크 / http://www.kfpec.or.kr 전화 070-4195-1555 /전송 02)974-7277 / seres84@naver.com / 공개 한음처기조합 제 2020 - 94호